
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Premesso che come risulta dagli atti depositati presso l'ufficio economato veniva costituita a favore di 

Binda Adriano una concessione di tomba di famiglia nel settore centro mura interne lato sud;

Considerato che in data 19.10.2004 i legittimi eredi di Binda Adriano hanno presentato istanza di rinuncia 

alla concessione di sepoltura chiedendo di essere rimborsati in base all'art. 50 del vigente regolamento comunale 

per i servizi del cimitero;

Ritenuto di poter aderire alla richiesta dei sig. Ubalducci Giovanna, Vannoni Franco e Vannoni Franca 



unici eredi legittimi di Binda Adriano in base al regolamento sopra citato;

Vista la valutazione effettuata in data 16 novembre 2004 dal dirigente al patrimonio che ammonta a euro 

30.000,00 e che, agli eredi deve essere rimborsato il 50% di tale valore;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

  

D E T E R M I N A

- di accogliere la richiesta di rinuncia da parte degli eredi Ubalducci Giovanna, Vannoni Franco e 

Vannoni Franca;

- di effettuare un rimborso a loro favore di euro 15.000,00 come da valutazione effettuata dal dirigente al 

patrimonio;

- di stabilire nel contempo che il prezzo di tale concessione di tomba di famiglia che in questo modo può 

essere nuovamente messa in vendita sarà di euro 30.000,00;

- la spesa di euro 15.000,00 farà carico sul cap. 11640 "Spese per servizi gestiti per conto di terzi" del 

bilancio 2004 - impegno n. 1555 - accertamento n. 470 sul cap. 1208.000/2004 -;

- di individuare nell'economo comunale rag. Marisa Gennari

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30821/ASD-DEL     Determina D. n. 687 del 16.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


